УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДОВИКОВСКОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ
от 19.11.2024г. №422

г. Городовиковск

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по физике в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
27.11.2020г. №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
05.08.2024г. №528 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020г. №678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа Министерства
образования и науки Республики Калмыкия от 29.10.2024г. №1439 «Об утверждении
графика проведения муниципального этапа ВОШ в 2024-2025 учебном году», плана
работы Управления образования ГРМО РК на 2024 год, утвержденным приказом УО
ГРМО РК от 29.12.2023г. №469, приказа Управления образования ГРМО РК от
29.10.2024г. №387 «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году», в целях выявления и развития у школьников
творческих способностей и интереса к научно-исследовательской деятельности,
поддержки одаренных детей 15 ноября 2024 года был проведен муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников по физике 7-11 классы.

На основании решения жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по физике 7-11 классы от 15 ноября 2024 года приказываю:
1. Утвердить:

- результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по физике 7-11 классы в 2024-2025 учебном году (приложение №1);

- список призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
физике 7-11 классы (приложение №1).

2. Старшему методисту Управления образования Городовиковского РМО РК Строкань
Н.А.:
- довести содержание данного приказа до руководителей общеобразовательных

организаций о результатах муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по физике 7-11 классы;

- с момента издания приказа и установленными сроками приема заявлений об
апелляции о несогласии с результатами по физике 7-11 классы считать 1 рабочий
день после объявления результатов проверки олимпиадных работ днем приема
заявлений об апелляции;

- обеспечить размещение данного приказа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте Управления образования
Городовиковского РМО Республики Калмыкия.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:
- довести содержание данного приказа до сведения обучающихся и их родителей

(законных представителей); ' . . •
- объявить благодарность педагогическим работникам, подготовивших призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике в 2024-
2025 учебном году.

4. Контроль за исполнением най&йаШМй'йи&за оставляю за собой.
// (7? 03 / \ V s'
f t О- о А ° * ' ' XНачальник Управления образования . |■} I1 )

Городовиковского РМО РК Л.С. Петренко

‘X ЙЛ * oif"s''
7 л - . - - / s'

Приложение №1
к приказу Управления образования ГРМО РК

№ 422 от 19.11.2024г.
Результаты проведения муниципального этапа ВсОШ 2024-2025гг

район Городовикове у

предмет физика
класс 7
й балл 40

№ Фамилия Имя Отчество пол дата рождени район организации класс ФИО наставникг статус участи результат (баллы)

1 Коломийцев Михаил Вячеславович м 09.01.2012 Г ородовиковский МКОУ Тородовиковская СОШ№3" 7 Сафронова Э.Г. участник 0

2 Маркарян Мария Арменовна ж 07.07.2012 Г ородовиковский МКОУ 'Тородовиковская МГ им.Б.Б. Городовикова" 7 Пересадин С.П. участник 7

Результаты проведения муниципального этапа ВсОШ 2024-2025гг
район Городовикове 1
предмет физика
класс 8
максимальны
й балл 40

№ Фамилия Имя Отчество пол дата рождени район
Городовиковский

Полное наименование образовательной
организации класс ФИО наставникг статус участь результат (баллы)

1 Асархинов Владимир Чингисович м 14.07.2010 МКОУ'Тородовиковская МГ им.Б.Б. Городовикова" 8 Пересадин С.П. призер 21
2 Дутаева Софья Ибрагимовна ж 01.10.2010 Городовиковский МКОУ "Виноградненский лицей им. Дедова Ф.И." 8 Швыдкая Е.Н. призер х 21

Результаты проведения муниципального этапа ВсОШ 2024-2025гг

район Г ородовиковс
предмет физика
класс 9
максимальны
й балл 50

№ Фамилия Имя Отчество ПОЛ дата рождени Городовикове
Полное наименование образовательной

организации класс ФИО наставника статус участи результат (баллы)

1
Дышева Гиляна Дольгановна

ж
01.04.2010 Городовикове

кий
МКОУ Тородовиковская СОШ№1 им. Г.
Лазарева"

9 самоподготовка
участник 0

Безгина • Ксения Александровна
ж

06.02.2009 Городовикове
кий

МКОУ 'Тородовиковская СОП1№2" 9 Шошунова М.И.
участник 0

3
Жобирова Армина Мералиевна

м
02.11.2009 Городовикове

кий
МКОУ "Виноградненский лицей им. Дедова Ф:И." 9 Швыдкая Е.Н.

участник 6

Результаты проведения муниципального этапа ВсОШ 2024-2025гг

район Городовикове
предмет физика . -

класс 10
максимальны
й балл 50

№ Фамилия Имя Отчество ПОЛ дата рождени Городовикове
Полное наименование образовательной 4

организации класс ФИО наставника статус участи результат (баллы)

1
Кривулькин Алексей Викторович

м 02.07.2008
Городовикове
кий

МКОУ "Виноградненский лицей им. Дедова Ф.И." 10 Швыдкая Е.Н.
призер 26